

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet af 25. juli 1989 ApS

CVR-nr. 13 27 12 08

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/12 14



Erik Kjeld Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 25. juli 1989 ApS c/o Direktør Erik Kjær A N Hansens Alle 34 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 13 27 12 08
	Stiftet: 25. juli 1989
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Kjeld Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, administration, it-virksomhed, ejendomsudlejning, investering, handel og service samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.638 mod 6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.866 mod -17.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-18.638	6
Andre finansielle indtægter	6.883	2
1 Andre finansielle omkostninger	-2	-31
Resultat før skat	-11.757	-23
2 Skat af årets resultat	2.891	6
Årets resultat	-8.866	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.866	-17
Disponeret i alt	-8.866	-17

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.066	0
Andre tilgodehavender	1.534	10
Tilgodehavender i alt	<u>177.600</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.600</u>	<u>278</u>
Aktiver i alt	<u>178.600</u>	<u>278</u>

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-37.526	-29
Egenkapital i alt	<u>162.474</u>	<u>171</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	89
Anden gæld	16.126	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.126</u>	<u>107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.126</u>	<u>107</u>
Passiver i alt	<u>178.600</u>	<u>278</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	0	30		
Andre rentekomkostninger	2	1		
	<u>2</u>	<u>31</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	-2.891	-6		
	<u>-2.891</u>	<u>-6</u>		
3. Egenkapital				
	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2013	200.000	-28.660	0	171.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.866	0	-8.866
Egenkapital 30. juni 2014	<u>200.000</u>	<u>-37.526</u>	<u>0</u>	<u>162.474</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskaber.

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjaer Erhvervspsykologi ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.